
Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 
ul. 1 Maja 18, 78-200 Białogard 

tel.: 94 3579 350 
cuw@bialogard.info 

http://bip.cuw.bialogard.info 
 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 
 

Zarządzenie nr 46/IX/2023 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów  

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

Na podstawie § 11 ust. 2 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie 

wprowadzonego Uchwałą Nr XXIV/201/2020 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 26 sierpnia 

2020 r. zmienionego Uchwałą Nr LV/457/2023 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 22 lutego 

2023 r. oraz § 23 ust. 1 Zarządzenia nr 22/III/2023 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych                     

w Białogardzie z dnia 9 marca 2023 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych w Białogardzie, w związku z art. 21 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

913, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się Panią Wioletę Kowalewską – Dyrektora w Centrum Usług 

Wspólnych w Białogardzie na osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów                                        

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

§ 2. Zakres zadań osoby, o której mowa w § 1 określają przepisy ustawy z dnia 5 lipca 

2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 913, z późn. zm.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się IODO. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w eKancelarii – Rejestry dodatkowe – Rejestr 

zarządzeń. 

mailto:cuw@bialogard.info
http://późn.zm/
http://późn.zm/

		2023-09-25T09:06:44+0200
	Wioleta Małgorzata Kowalewska




